
 
 

 
 

Návrh - Kupní smlouvy 
 

 
Prodávající: 
 
FY 
Sídlo 
IČO 
 
Kupující:                                                                      
 
Jaroslav Kreuz 
Stonařov 310, 588 33 Stonařov 
IČO: 04017714 
 
I. Předmět koupě 
 
Předmětem koupě je:   
 
Separátor kamene ………DOPLNIT TYP……………. 
   
 
 (dále jen předmět koupě) 
 
II. Předmět smlouvy 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě a převést na 
kupujícího vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj sjednanou kupní cenu.   
 
III. Kupní cena a platební podmínky 
Kupní cena se dohodou stanoví na částku: 
 
Separátor kamene …………DOPLNIT TYP…………………. 
  

cena bez DPH ………………………..Kč 

DPH 21% činí ………………….…….Kč 

cena včetně DPH je  ……….…………Kč 

 

 



 

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v Kč včetně DPH prodávajícímu na jeho korunový 
bankovní účet číslo ……………DOPLNIT……………… 
 
Prodávající zašle kupujícímu  příslušný daňový doklad, do 15 dnů od dodání stroje se 
splatností 30 dnů. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, zálohy nebo jejich části se lhůta 
stanovená pro dodání předmětu koupě prodlužuje o dobu, po kterou byl kupující v prodlení 
s touto platbou. V případě takového prodlení je dále kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. 
     
IV. Dodací podmínky 
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu ve lhůtě: 
nejpozději do 29. 9. 2020 od podpisu smlouvy. 
Místem dodání předmětu koupě je adresa kupujícího 
Náklady na dopravu do místa plnění jsou zahrnuty v kupní ceně. 
Pokud by kupující byl v prodlení s placením kupní ceny, je  prodávající oprávněn zadržet 
dosud nesplněnou dodávku předmětu koupě, aniž by to znamenalo porušení smlouvy nebo 
odstoupení od ní. 
O předání předmětu koupě bude sepsán předávací protokol. 
        
V. Ostatní ujednání 
Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího stvrzené podpisem na předávacím protokolu a zaplacením celé kupní ceny. 
Nebezpečí škody na předmětu koupě / zničení, odcizení, poškození/ přechází na kupujícího 
dnem, kdy převezme předmět koupě od prodávajícího. 
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na předmět koupě na dobu 
…DOPLNIT……………měsíců od uvedení do provozu. Oprávněnost reklamace je oprávněn 
posoudit výrobce. 
Dodaný předmět plnění bude uveden do provozu technikem prodávajícího, který vyškolí 
obsluhu a předá příslušnou dokumentaci včetně bezpečnostních předpisů. 
V případě, že kupující nepřevezme v rozporu s touto smlouvou předmět koupě, přestože mu 
byl prodávajícím řádně dodán, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 15% ze sjednané  kupní ceny.  
Kupující se zavazuje, že na stroji po dobu záruční doby bude používat pouze originální díly. 
Při použití jiných než značkových dílů ztrácí zákazník záruku na stroj. 
Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že nebude vydáno 
„Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ na projekt. 
V souvislosti s realizací projektu Separátor kamene 
s třetí osobou/dodavatelem umožní dodavatel pověřeným subjektům uplatnit vůči této třetí 
osobě/dodavateli stejné kontrolní mechanismy, jako vůči příjemci dotace. 
 
 
 
VI. Závěrečná ustanovení 
V neupravených záležitostech se tato smlouva řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 
Smlouva byla vyhotovena v 3 stejnopisech z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající. 
Účastníci smlouvy prohlašují, že jimi uzavřená kupní smlouva odpovídá jejich pravé, 
svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních smlouvy dohodli jasně a 
určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům. 



 
 
V ……………………………..…. dne ………………. 
 
 
 
…………………………..                                                         ………………………… 
           prodávající       kupující 

 


